РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПРИТОБОЛЬНЫЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ
ДУМА ПРИТОБОЛЬНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 12 мая 2023 года  № 33
с. Глядянское

	О делегировании представителя Думы Притобольного муниципального округа Курганской области в состав Совета руководителей представительных органов муниципальных и городских округов Курганской области

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Притобольного района Курганской области, постановлением Курганской областной Думы от 27 октября 2020 года № 77 «О создании Совета руководителей представительных органов муниципальных и городских округов Курганской области», Дума Притобольного муниципального округа Курганской области
РЕШИЛА:
1. Делегировать из состава Думы Притобольного муниципального округа Курганской области депутата Думы Притобольного муниципального округа Курганской области, председателя Думы Притобольного муниципального округа Курганской области Суслову Ирину Андреевну в состав Совета руководителей представительных органов муниципальных и городских округов Курганской области на срок полномочий Думы Притобольного муниципального округа Курганской области первого созыва.
2. Настоящее решение разместить на официальном сайте Администрации Притобольного района Курганской области  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в установленном порядке.
4. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель Думы
Притобольного муниципального округа
Курганской области                                                                                И.А. Суслова